ชื่อก่อสร้าง     ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ 128 – 14 (บ้านห้วยฟานเหนือ - บ้านป่ากล้วย 
- บ้านป่าเกี๊ยะใน) หมู่ที่ 4 บ้านแม่ยางห้า ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่     

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว     

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร    356,000.00   บาท (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   บริเวณโบสถ์คริสตจักรบ้านห้วยฟานเหนือ – บ้านนายกรวิทย์ โพเว ขนาด
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร 
พร้อมดินถมไหล่ทาง ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด